نماز کو قائم کر اور اچھی
باتوں کا حکم دے اور ناپسندیدہ باتوں سے منع کر۔

(لقمان: 18)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

سوموار 3 دسمبر 2012ء، 18 محرم 1434 ہجری 3 خ 1391 مہش جلد 62-97 نمبر 278

دفتر اول کے ورثاء توجہ ہوں

سیدنا حضرت مصلح موعود نے دفتر اول
تحریک جدید کے مالی نظام میں شامل ہونے
والے بزرگوں کو تا ابد یاد رکھنے کے لئے ان کے
ورثاء کو فرمایا:-

”ان کا حق ہے کہ اگلی نسلوں میں ان کا نام
عزت سے لیا جائے اور ان کا حق ہے کہ ان کے
لئے دعاؤں کا سلسلہ جاری رہے۔“